АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 24.10.2011 № 2523
О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 04.06.2010 г. № 1159 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Псков» на 2010 – 2012 годы»
      В связи с необходимостью внесения изменений в отдельные программные мероприятия долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Псков» на 2010 – 2012 годы»,  утвержденной Постановлением Администрации города Пскова от 04.06.2010 г.  № 1159, в соответствии с Бюджетном кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», законом Псковской области от 30.12.2009 № 941-ОЗ «О физической культуре и спорте в Псковской области», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
                                                 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1.  Внести в Приложение № 2 «Перечень спортивного инвентаря и оборудования с расчетами к долгосрочной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Псков» на 2010-2012 годы» к Постановлению Администрации города Пскова от 04.06.2010 № 1159 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Псков» на 2010 – 2012 годы» для приобретения спортивного инвентаря и оборудования муниципальными учреждениями физической культуры и спорта в 2011 году следующие изменения:
    В раздел МОУ ДОД ДЮСШ «Гармония»:

	№

п/п
	Наименование инвентаря, оборудования
	Количество
	Стоимость единицы
	сумма

	МОУ ДОД ДЮСШ «Гармония»

	1.
	Металлические шкафчики
	15
	7500
	112500

	2.
	Скамейки
	6
	6470
	38820

	3.
	Предметы для занятий художественной гимнастикой, фирма SASAKI:

Скакалка

Обруч

Мяч

Булавы

Лента 6 метров с палочкой
	6

12

12

12

10
	1900

1200

3000

3000

2400
	11400

14400

36000

36000

24000

	                                                        ИТОГО:                                                273120

	     В раздел МУДО ДЮСШ по боксу:

	МУДО ДЮСШ по боксу

	1.
	Перчатки профессиональные
	10
	2500
	25000

	2.
	Перчатки профессиональные
	4
	6000
	24000

	3.
	Шлем боксерский «Адидас»
	4
	6000
	24000

	4.
	Перчатки снарядные
	13
	2000
	26000

	5.
	Упор для отжимания
	1
	690
	690

	6.
	Гантель
	1
	312
	312

	7.
	Велотренажер TORNEO VITA B-350
	1
	7990
	7990

	8.
	Беговая дорожка TORNEO NOTA T-307
	1
	27990
	27990

	9.
	Силовой тренажер со встроенными весами KETTLER KINENIC 7715-000-K
	1
	69000
	69000

	10.
	Тренажер для бокса Box Man A-225
	1
	9990
	9990

	11.
	Гриф для штанги композитный прямой, с замками TORNEO 4023-47
	1
	990
	990

	12.
	Диск хромированный с резиновой вставкой KETTLER, вес 0,5 кг
	2
	99
	198

	13.
	Диск хромированный с резиновой вставкой KETTLER, вес 1,25 кг
	2
	175
	350

	14.
	Диск хромированный с резиновой вставкой KETTLER, вес 2,5 кг
	2
	350
	700

	15.
	Диск хромированный с резиновой вставкой KETTLER, вес 5,0 кг
	2
	650
	1300

	16.
	Диск хромированный с резиновой вставкой KETTLER, вес 10,0 кг
	2
	1090
	2180

	17.
	Диск хромированный с резиновой вставкой KETTLER, вес 15,0 кг
	2
	1590
	3180

	18.
	Диск хромированный с резиновой вставкой KETTLER, вес 20,0 кг
	2
	2190
	4380

	19.
	Утяжелители А-121, А-122, вес 1 кг
	2 пары
	590
	1180

	20.
	Утяжелители А-121, А-122, вес 2 кг
	3 пары
	890
	2670

	21.
	Пояс для коррекции фигуры А-226
	10
	490
	4900

	                                                    ИТОГО:                                                     237000

	    В раздел МУ СК «Мастер»:

	МУ СК «Мастер»

	1.
	Будо-маты MD, двусторонние, красно-синие, р-р 1х1х0,02м
	64
	1250
	80000

	2.
	Угловые подушки для ринга
	2
	14000
	28000

	3.
	Пояс тренера AMIGO, кожа, красный
	1
	2300
	2300

	4.
	Самбовка
	20
	1000
	20000

	5.
	Борцовки
	20
	900
	18000

	6.
	Костюм спортивный (Топ тен)
	30
	1500
	45000

	7.
	Брюки для кикбоксанга (красные/синие)
	12
	584
	7008

	8.
	Шлем для кикбоксинга «Best»
	6
	2324
	13944

	9.
	Шлем тренировочный «Club»
	4
	1808
	7232

	10.
	Футы кожаные «Tiger»
	8
	1347
	10776

	11.
	Перчатки боксерские «Тигр»
	4
	2580
	10320

	12.
	Шлем семи контакт «AVANTGARDE P.P.S.»
	5
	3200
	16000

	13.
	Костюм семи контакт (Топ тен)
	8
	2000
	16000

	14.
	Перчатки семи контакт (Топ тен)
	6
	1800
	10800

	15.
	Мешок боксерский
	4
	4000
	16000

	16.
	Мяч медицинбол
	5
	1104
	5520

	17.
	Резиновый жгут (тройной)
	30
	370
	11100

	18.
	Манекен борцовский
	2
	4000
	8000

	19.
	Весы медицинские
	1
	9000
	9000

	                                                      ИТОГО:                                                 335000

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости»  и разместить на официальном  сайте  муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Вологжанина А.В.

Глава Администрации города Пскова                                        П.М. Слепченко